
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Németbánya Község Önkormányzat Képviselő-testületének 8/2016.(IX.29.) 

önkormányzati rendelete az egészségügyi alapellátások körzeteinek megállapításáról és 

kialakításáról 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Németbánya Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 

bekezdés 4. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § (1)  Németbánya község háziorvosi alapellátási körzetének székhelye: 8581  Bakonyjákó 

Rákóczi u. 93. Ellátási területe:  Bakonyjákó, Németbánya és Farkasgyepű 

települések közigazgatási területe. 

  (2) Németbánya község fogorvosi alapellátási körzetének székhelye: 8500 Pápa, 

Zimmermann u. 8. Ellátási területe: Bakonyjákó, Németbánya, Takácsi, Vaszar, 

Farkasgyepű, Pápakovácsi, Kúp, Döbrönte és Ganna községek közigazgatási 

területe. 

   (3) Németbánya község védőnői alapellátási körzetének székhelye: 8445 Városlőd, Béke 

u. 7. Ellátási területe: Bakonyjákó, Németbánya, Farkasgyepű és Városlőd  

 települések közigazgatási területe. 

   (4) Németbánya község iskola-egészségügyi alapellátási körzetének székhelye: 

Bakonyjákó Rákóczi u. 93. Ellátási területe: Bakonyjákó, Németbánya, Városlőd, 

Farkasgyepű és Csehbánya községek közigazgatási területe. 

2. § Ez a rendelet 2016. október 3. napján lép hatályba. 

Németbánya, 2016. szeptember 28. 

 

                  Blaskovits Zoltán                                      Kelemen László 

                     polgármester                                                 jegyző 

 

 

 

Záradék: 

A rendelet kihirdetve: 2016. szeptember 29. napján. 

Németbánya, 2016. szeptember 28. 

 

                                                                                        Kelemen László 

                                                                                                          jegyző 

 


